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MALOPOLSKA






P.T. Wykonawcy wszyscy

DA.271-4-13/21                                                    
         
   Nowy Sącz, dnia 9 marca 2021 r.

dotyczy: zapytanie nr 6 

W związku ze złożonymi zapytaniami dotyczącymi zapisów specyfikacji warunków zamówienia odnośnie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę i montaż aparatury medycznej, sprzętu medycznego i urządzeń w  ramach projektu Małopolska Tarcza Antykryzysowa – Pakiet medyczny 2, Szpital Specjalistyczny im. J. Śniadeckiego w Nowym Sączu informuje, że:
Pytanie nr 1 dotyczy zadanie nr 2 poz. 1:

Czy Zamawiający dopuści sterylizację parą wodną przy temperaturze 134°C?

Odpowiedz:

Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 2 dotyczy zadania nr 2 poz. 1:

Czy Zamawiający dopuści zbiornik tlenowy min. 2000ml?

Odpowiedz:

Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 3 dotyczy zadania nr 2 poz. 1:

Czy Zamawiający dopuści maskę silikonową nr 3 dołączoną osobno?

Odpowiedz:

Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 4 dotyczy zadania nr 2 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści automatyczne wyłączanie po 60 sekundach?

Odpowiedz:

Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 5 dotyczy zadania nr 2 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści zakres pomiaru temperatury ciała 34-43oC?

Odpowiedz:

Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 6 dotyczy zadania nr 2 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści dokładność pomiaru ciała +/-0,2oC?

Odpowiedz:

Tak, Zamawiający dopuszcza.



